
1

文澜雅苑项目配电工程招标公告

1.招标条件

文澜雅苑项目已由金东区发展和改革局以 2207-330703-04-01-619151文件批

准建设，建设资金来自自筹，出资比例为 100% ，项目业主为_金华市城投置业有限

公司_，招标人为_金华市城投置业有限公司_，委托代理机构为_浙江华杰工程咨询

有限公司_。项目已具备招标条件，现对该项目的文澜雅苑项目配电工程的施工进

行公开招标。

2.项目概况与招标范围

2.1项目概况：建安工程造价 1557.9958 万元，建设规模：新装高压柜、低

压柜、变压器、高压电缆敷设等工程内容 ，建设地点： 金华市金义新区孝顺镇

府前路以南、湖泽路西侧，孝顺文体中心东侧。

2.2招标范围： 文澜雅苑1#开闭所新装高压柜16面，新敷设ZC-YJV22-3*400

电缆1920米，新敷设ZC-YJV22-3*70电缆790米，新立φ190*18*M水泥杆1基；文

澜雅苑1#配电房新装高压柜8面，800kvA变压器4台，低压柜18面，综合计量柜14

面，综合计量箱8面，低压分接箱（落地式）11只，低压分接箱（壁挂式）4只，

新敷设ZC-YJV22-3*70电缆40米，ZC-YJV22-4*240电缆1775米，NH-YJV22-4*240

电 缆 580 米 ， NH-YJV22-4*95 电 缆 3085 米 ， ZC-YJV22-4*70 电 缆 810 米 ，

ZC-YJV22-4*70电缆1425米；文澜雅苑2#配电房新装800kvA变压器2台，低压柜9

面，综合计量柜7面，低压分接箱（落地式）4只，低压分接箱（壁挂式）7只，

ZC-YJV22-4*240电缆260米，NH-YJV22-4*240电缆180米，ZC-YJV22-4*150电缆460

米，NH-YJV22-4*150电缆210米，NH-YJV22-4*95电缆390米，ZC-YJV22-4*70电缆

334米，ZC-YJV22-4*70电缆995米及施工图范围内的所有内容，详见工程量清单，

具体以招标人要求为准 。

2.3施工总工期： 106日历天（须满足总包整体进度要求） 。

2.4工程质量：符合国家相关验收合格标准且满足国网公司送电验收合格标
准。

3.投标人资格要求

（一）投标人：

3.1具备电力工程施工总承包 叁 级及以上或输变电工程专业承包 叁 级及



2

以上企业资质，并取得国家能源局颁发的承装（修、试）电力设施许可证 五 级

及以上；具有施工企业安全生产许可证。

3.2企业主要负责人（法定代表人、企业技术负责人、企业分管安全生产的

副经理）A类证书和企业分管安全生产副经理企业的任命书复制件。

3.3本次招标□接受/☑不接受联合体投标。联合体投标的应满足下列要求：

/ 。

3.4□（招标人需要增加的、符合法律法规的其他要求）。

（二）拟派项目负责人：

3.5拟派项目负责人具有注册在投标人单位的 二 级及以上机电工程专业的

注册建造师执业资格，同时具有有效的专职安全生产管理人员B类证书。

如在投标截止日有在其他任何在建合同工程（在建合同工程的开始时间为合

同工程中标通知书发出日期，或者不通过招标方式的则以合同签订日期为开始时

间，结束时间为该合同工程验收合格或合同解除日期）担任项目负责人（包括工

程总承包项目中的施工负责人）的，不得以拟派项目负责人的身份参加本次投标。

3.6□（招标人需要增加的、符合法律法规的其他要求）。

（三）其他：

3.7☑拟派施工现场专职安全生产管理人员，具有专职安全生产管理人员C

类证书,人数符合住房和城乡建设部《建筑施工企业安全生产管理机构设置及专

职安全生产管理人员配备办法》（建质﹝2008﹞91号）的规定。

3.8投标人及其拟派项目负责人未被列入招标投标失信黑名单以（浙江省信

用中心： https://credit.zj.gov.cn/）、（国家电网新一代电子商务平台：

https://ecp.sgcc.com.cn/ecp2.0/portal/#/ ）、（ 浙 江 省 发 展 和 改 革 委 员 会 ：

https://fzggw.zj.gov.cn/）的失信黑名单为准。

3.9投标人及其拟派项目负责人自 2021年01月01日（近三年内）起至投标截

止日止无行贿犯罪记录，并未被列入失信被执行人名单。

3.10☑项目负责人须出具在本单位近 3 个月（2024年1月-2024年3月）及以

上的社保缴费凭证及相关证明材料【以社保机构（盖章）出具的养老保险交纳清

单为准】，缴费单位或代缴单位的委托单位，和投标人名称（或投标人分公司名

称）须一致。

3.11□招标人需要增加的、符合法律法规的其他要求。



3

4.招投标方式

公开招标。

5.招标文件的获取

5.1本项目招标文件（含工程量清单、图纸）和补充（答疑、澄清）文件均

以网上下载方式发放。

5.2招标文件及相关资料下载网址：潜在投标人登录金华市公共资源交易中

心鹿湖分中心招投标交易系统（http://www.zjjhfzx.com:20080/）自行下载。

5.3招标文件及相关资料下载时间：公告发布之日起至2024年5月20日17时00

分。

6.投标文件的递交

6.1投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为2024年5月21日9时

30分，电子招标投标交易平台：电子投标文件采用网上递交的方式，上传至（金

华市公共资源交易中心鹿湖分中心招投标交易系统：

http://www.zjjhfzx.com:20080/），超过投标截止时间未完成上传的投标文件，

交易平台将拒收。

6.2不见面系统开标时间及网址：http://www.zjjhfzx.com:20080/

6.3开标时间：同投标文件递交截止时间。

6.4 本项目采用不见面开标系统开标，由招标人（招标代理）解密，解密过

程请投标人登录金华市公共资源交易中心鹿湖分中心

（http://www.zjjhfzx.com:20080/），点观看直播按钮看直播。以上环节均由

招标人、交易中心工作人员、监督共同监督见证下进行。

6.5开标时间及地址： 2024年5月21日9时30分 在金华市公共资源交易中心

鹿湖分中心开标室（金华市公共资源交易中心鹿湖分中心

（http://www.zjjhfzx.com:20080/）。

6.6不见面开标大厅网址（金华市公共资源交易中心鹿湖分中心招投标交易

系统http://www.zjjhfzx.com:20080/）为确保使用效果建议选择谷歌浏览器使

用 CA 锁登录，完成远程开标。



4

6.7保证金递交截止时间：同投标文件递交截止时间。

7.联系方式

招标人：金华市城投置业有限公司 招标代理机构：浙江华杰工程咨询有限公司

地址：金华市金东区多湖街道浙中总部中心1

号楼17楼 地址：金华市环城东路1777号宁远大厦11楼

联系人：徐女士 联系人：叶生威

电话：0579-89119927 电话：0579-82411460

2024 年 4 月


